МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа  2017г	                  № 100
с.Троицкое

	О признании утратившим силу постановление
Администрации Троицкого сельского поселения  от 24.02.2015г № 21

Руководствуясь  статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 24.02.2015г № 21 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Троицкого сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Троицкого сельского поселения :                                                  Т.В.Бадаева